

# **Soulshine Holding ApS**

**Åkandevej 48, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 30 73 27 15**

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

Jan Grønnehøj Poulsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Soulshine Holding ApS  
Åkandevej 48  
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 73 27 15  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Jan Grønnehøj Poulsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af guld med investeringsformål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.574 kr. mod -16.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.696</b>	<b>-16</b>
2 Andre finansielle indtægter	34.270	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.574</b>	<b>-16</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.574</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Disponeret fra overført resultat	-74.426	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.574</b>	<b>-16</b>

**Balance 31. maj****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre investeringsobjekter	530.900	567
Materielle anlægsaktiver i alt	530.900	567
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>530.900</b>	<b>567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	113.962	61
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.962</b>	<b>61</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>644.862</b>	<b>628</b>

**Balance 31. maj****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	415.981	490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>630.981</b>	<b>615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.881	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.881	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.881</b>	<b>13</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>644.862</b>	<b>628</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>k</b>
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	506.653	117.800	749.453
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.246	0	-16.246
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	490.407	0	615.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.426	90.000	15.574
	<b>125.000</b>	<b>415.981</b>	<b>90.000</b>	<b>630.981</b>

**Noter**

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	284	0
Gevinst på investeringsobjekter	33.986	0
	<b>34.270</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre investeringsobjekter</b>		
Kostpris 1. juni 2024	567.034	567
Afgang i årets løb	-36.134	0
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<b>530.900</b>	<b>567</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<b>530.900</b>	<b>567</b>